Nieruchomość sklasyfikowana jest jako użytek Ba – tereny przemysłowe. 

Forma zbycia: sprzedaż bezprzetargowa na rzecz jej użytkownika wieczystego. 

Cena nieruchomości wyliczona zgodnie z dyspozycją art. 198h, ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami: 19 380,00 zł (słownie: dziewiętnaście tysięcy trzysta osiemdziesiąt złotych). Warunki płatności ceny i termin wnoszenia: 

Cena sprzedaży nieruchomości gruntowej płatna jest najpóźniej dwa dni przed wyznaczoną datą zawarcia umowy notarialnej. 
Datą dokonania zapłaty ceny jest data uznania rachunku bankowego Gminy.